ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE

Requerimento N° 011/2022.

Autor: Raimundo Oliveira Costa

Raimundo Oliveira Costa, Vereador Titular desta Augusta Casa Legislativa,
vem requerer do Poder Executivo Municipal a realização de concurso público para
provimento de cargos da Guarda Municipal do municipio de Lagoa Alegre-Pl.

Justificativa

Faz se jus a solicitação, tendo em vista que a Guarda Municipal já fora criada por

lei municipal e levando em consideraço a necessidade de efetividade dos serviço de

segurança publica no municipio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Lagoa Alegre, 11 de Agosto de 2022.

Raimundo Ofíveira Cbsta
Vereador Titular

Avenida Orestes Horges n° 54, Praça Raul da Silva Costa C.G.C41284.894/0001-76-E-mail: camarumunla@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }